
PREST SERV VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 105962984

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.357,74 RON - 3.357,74 RON

Descriere: Prestari servicii de achizitionat, verificat, reparat, încarcat, vopsit, schimbat accesorii
Stingător tip P6 - 12 Buc. X 81,90 lei = 982,80 lei Pulbere HJ ABC 40% - 72 kg x 17,90 =
1288,80 lei Stingator tip P6 -2 buc. X 225,57lei = 451,14 lei Stingator tip G2 - 2 buc. X
317,50 lei = 635,00 lei
